

# **Linde Werdelin A/S**

**c/o Grant Thornton, Stockholmsgade 45, 2100 København Ø**

**CVR-nr. 27 12 87 26**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

**Jørn Thagaard Werdelin**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Linde Werdelin A/S c/o Grant Thornton Stockholmegade 45 2100 København Ø
	Hjemmeside: <a href="http://www.lindewerdelin.com">www.lindewerdelin.com</a>
	CVR-nr.: 27 12 87 26
	Stiftet: 11. april 2003
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Jørn Thagaard Werdelin Carl Fredrik Werdelin Jakob Tolstrup-Møller
<b>Direktion</b>	Jørn Thagaard Werdelin
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmegade 45 2100 København Ø
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank
<b>Dattervirksomheder</b>	Linde Werdelin Ltd., London Liwe Sports Instruments ApS, Charlottenlund

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste formål er udvikling, produktion og distribution af Linde Werdelin ure og associerede produkter.

Aktiviteten drives igennem datterselskabet Linde Werdelin Ltd.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør -3.060 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Der er i regnskabsåret foretaget en gældskonvertering på 46 mio. kr samt en kapitalnedsættelse på 10 mio. kr., hvorfor egenkapitalen i 2019 er reetableret.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Udbruddet af COVID-19 betyder nye udfordringer for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift.

På baggrund af den usikkerhed COVID-19 har skabt og usikkerheden om situationens varighed, er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til resultat før skat for 2020.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-384.145</b>	<b>-451</b>
1 Personaleomkostninger	-7.338	66
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-4.228.666	-834
Andre finansielle indtægter	1.747.114	676
2 Øvrige finansielle omkostninger	-180.544	-1.652
<b>Resultat før skat</b>	<b>-3.053.579</b>	<b>-2.195</b>
3 Skat af årets resultat	-6.182	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-3.059.761</b>	<b>-2.195</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-3.059.761	-2.195
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-3.059.761</b>	<b>-2.195</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	10
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10.229.230	10.529
Andre tilgodehavender	34.832	75
Tilgodehavender i alt	10.264.062	10.614
Likvide beholdninger	90.591	4
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>10.354.653</b>	<b>10.618</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>10.354.653</b>	<b>10.618</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	1.003.638	11.054
4 Overført resultat	7.048.392	-45.085
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>8.052.030</u></b>	<b><u>-34.031</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Ansvarlig lånekapital	<u>0</u>	<u>30.525</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>30.525</u>
Gæld til pengeinstitutter	0	1
Leverandører af varer og tjenesteydelser	357.069	173
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	6.182	0
Anden gæld	<u>1.939.372</u>	<u>13.950</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.302.623</u>	<u>14.124</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.302.623</u></b>	<b><u>44.649</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>10.354.653</u></b>	<b><u>10.618</u></b>

**5 Eventualposter**



## Noter

	2019 kr.	2018 t.kr.	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Lønninger og gager	7.338	-66	
	<b>7.338</b>	<b>-66</b>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1	
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	180.544	1.652	
	<b>180.544</b>	<b>1.652</b>	
<b>3. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	6.182	0	
	<b>6.182</b>	<b>0</b>	
<b>4. Egenkapital</b>			
	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2019	11.053.728	-45.085.698	-34.031.970
Kapitalnedsættelse	-10.553.728	10.553.728	0
Kapitalforhøjelse	503.638	45.644.541	46.148.179
Kapitalreguleringer datterselskaber	0	-1.004.418	-1.004.418
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.059.761	-3.059.761
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>1.003.638</b>	<b>7.048.392</b>	<b>8.052.030</b>

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.